CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2023

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de provedor de acesso à internet via Fibra
Óptica.
UNIDADE: Câmara Municipal de Buritis/MG.
CONTRATADO: Verão Comunicações – CNPJ: 10.281.284/0001-95.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG – CNPJ: 20.637.732/0001-02.
VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.40.00 – Ficha 00014 – Serviço de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa jurídica.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/01/2023